

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklosafe BIKE and RIDE V21 - atyp ZŠ Čelákovice (Uzamykateľný s otvoreným prístreškom) - WIFI + E-KOLO nabíjanie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 21.05.2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Ecoprogress s.r.o.

IČO:

50 885 049

IČ DPH:

SK2120550850

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 462 840,67

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 462 840,67	20,00%	492 568,13

Cena s DPH

v CZK

2 955 408,80

Projektant

Spracovateľ

Ecoprogress s.r.o.
Beskydská 9,
Bratislava - Staré Mesto, 811 05
IČO: 50 885 049, IČ DPH: SK2120550850

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Ecoprogress s.r.o.
Beskydská 9,
Bratislava - Staré Mesto, 811 05
IČO: 50 885 049, IČ DPH: SK2120550850

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklosafe BIKE and RIDE V21 - atyp ZŠ Čelákovice (Uzamykateľný s otvoreným prístreškom) - WIFI + E-KOLO nabíjanie

Miesto:

Dátum: 21.05.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Ecoprogress s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [CZK]

Náklady z rozpočtu

2 462 840,67

HSV - Práce a dodávky HSV	530 000,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	530 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 434 198,64
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	332 449,13
764 - Konštrukcie klampiarske	83 063,31
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	794 766,20
783 - Nátery	223 920,00
M - Práce a dodávky M	498 642,03
21-M - Elektromontáže	430 436,25
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	68 205,78

ROZPOČET

Stavba:

Cyklosafe BIKE and RIDE V21 - atyp ZŠ Čelákovice (Uzamykateľný s otvoreným prístreškom) - WIFI + E-KOLO nabíjanie

Miesto:

Dátum: 21.05.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Ecoprogress s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [CZK]	Cena celkom [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 462 840,67

D	HSV		Práce a dodávky HSV				530 000,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				530 000,00
1	K	936174312.S	Osadenie stojana na bicykle kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	80,000	375,00	30 000,00
2	M	553560009100.1 S	Stojan na bicykel poschodový, žiarovo zinkovaný, bez farebnej úpravy, s hydraulickým alebo pneumatickým mechanizmom v hornej parkovacej pozícii	ks	80,000	6 250,00	500 000,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 434 198,64
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				332 449,13
3	K	712659988	Systémová zelená strecha - Urbanscape , vrátane izolácie s Fatrafolom	m2	61,851	5 375,00	332 449,13
VV			2,65*11,67*2		61,851		
D	764		Konštrukcie klampiarske				83 063,31
4	K	764175821	Krytina - trapézový systém T-90, hr. 1 mm, sklon strechy do 30°	m2	61,851	749,25	46 341,86
VV			2,65*11,67*2		61,851		
5	K	764357201.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, medzistrešné alebo zaatikové bez hákov r.š. 1100 mm	m	23,340	1 206,00	28 148,04
VV			11,67*2		23,340		
6	K	764454452.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm	m	11,520	613,25	7 064,64
VV			4*2,88		11,520		
7	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	32,622	46,25	1 508,77
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				794 766,20
8	K	767122112	Montáž stien a priečok s výplňou z pletiva	m2	52,888	465,00	24 592,92
VV			2,41*8*2,59		49,935		
VV			1,14*2,59		2,953		
VV			Súčet		52,888		
9	M	1594112000	Ďahokov MR/22x12x2/1,5/1000x2000	m2	53,946	830,00	44 775,18
VV			52,888*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		53,946		
10	K	767995101.1S	Grafika - nápis	ks	1,000	11 250,00	11 250,00
11	K	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg , výroba konštrukcie , šrobovaná konštrukcia	kg	3 732,000	132,00	492 624,00
12	M	133310000100.1 S	Oceľové profily, 11 373	t	3,732	48 750,00	181 935,00
13	K	7671222222	Dodávka a montáž oceľovej brány	ks	2,000	16 250,00	32 500,00
14	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	315,071	22,50	7 089,10
D	783		Nátery				223 920,00
15	K	78311111	Náter oceľovej konštrukcie - žiarovo pozinkovanie + prášková farba	kg	3 732,000	60,00	223 920,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [CZK]	Cena celkom [CZK]
D	M		Práce a dodávky M				498 642,03
D	21-M		Elektromontáže				430 436,25
16	K	pol100	Nabíjačka na eletrobicykle	ks	1,000	60 500,00	60 500,00
17	K	Pol43	Pokládka uzmeňovacieho vedenia FeZn 30x4mm v zemi vrátane svoriek, zrealizovať izolácie spojov FeZn	m	42,500	200,00	8 500,00
18	M	Pol41	Uzemňovacie vedenie, pásovina FeZn 30x4mm	m	42,500	52,50	2 231,25
19	M	Pol42	Svorka odbočovací / pripojovací, SR 02, pre krížové a súběžné spojenia zemniaceho pásu, materiál FeZn	ks	9,000	27,50	247,50
20	K	Pol46	Uzemnenie konštrukcie: uchytenie guľatiny o konštrukciu prístreška a prepojenie s pásovinou	ks	3,000	500,00	1 500,00
21	M	Pol44	Guľatina FeZn $\varnothing=10$ mm ² , dĺžka 2m	ks	3,000	75,00	225,00
22	M	Pol45	Pripojovací materiál pre guľatinu FeZn 10mm: 1x svorka SP1 s okom na uzemnenie konštrukcie + 2x svorka SR03. vrátane podružného materiálu	ks	3,000	112,50	337,50
23	K	Pol48	Nalepenie samolepky uzemnenie	ks	3,000	25,00	75,00
24	M	Pol47	Samolepka so znakom uzemnenie	ks	3,000	25,00	75,00
25	K	Pol50	Montáž konzoly pre fotovoltaický panel	ks	3,000	2 500,00	7 500,00
26	M	Pol49	Otočná konzola s nastavením sklonu pre fotovoltaický panel	ks	3,000	7 500,00	22 500,00
27	K	Pol52	Montáž fotovoltaických panelov na otočnú konštrukciu a prepojenie s rozvádzačom	ks	3,000	2 000,00	6 000,00
28	M	Pol51	Fotovoltaický panel 370Wp podľa špecifikácie zariadení. Vrátae hliníkového rámu, káblov oflfex, pripojovacieho a montážneho materiálu.	ks	3,000	7 250,00	21 750,00
29	K	Pol56	Zatiahnutie kábla CYSY 2x1(H05VV-F 2x1) do chráničky a montáž(zapojenie) kábla s chráničkou do konštrukcie prístreška	m	7,500	100,00	750,00
30	M	Pol53	Flexibilný silový kábel medený CYSY 2x1mm ² (H05VV-F 2X1)	m	7,500	9,00	67,50
31	K	Pol57	Zatiahnutie kábla SYKFY 15x2x0.5 do chráničky a montáž(zapojenie) kábla s chráničkou do konštrukcie prístreška	m	15,000	100,00	1 500,00
32	M	Pol54	Oznamovací tienový kábel SYKFY 15x2x0.5mm ²	m	15,000	32,25	483,75
33	M	Pol55	Ohybná chránička Monoflex 1220 priemer 20mm - 750N/5cm vrátane uloženia v zemi a zatahnutia kábla do chráničky	m	22,500	7,50	168,75
34	K	Pol59	Montáž a zapojenie LED svietidla na konštrukciu prístreška	ks	3,000	625,00	1 875,00
35	M	Pol82	LED svietidlo (LED pás) typ - SV2 osadené v hliníkovom profile podľa špecifikácie zariadení. Vrátae pripojovacieho a montážneho materiálu.	ks	3,000	2 125,00	6 375,00
36	K	Pol61	Montáž a zapojenie bezpečnostnej kamery na konštrukciu prístreška	ks	2,000	1 250,00	2 500,00
37	M	Pol60	Bezpečnostná WiFi kamera - K podľa špecifikácie zariadení. Vrátae pripojovacieho a montážneho materiálu.	ks	2,000	3 350,00	6 700,00
38	K	Pol64	Montáž a zapojenie RFID čítačky na konštrukciu prístreška	ks	1,000	1 149,25	1 149,25
39	M	Pol62	Bezkontaktná RFID čítačka - C podľa špecifikácie zariadení. Vrátae pripojovacieho a montážneho materiálu.	ks	1,000	14 067,75	14 067,75
40	M	Pol63	Programátor prístupových čipov s USB komunikačným káblom	ks	1,000	12 045,00	12 045,00
41	K	Pol66	Inštalácia softwaru pre programátor prístupových čipov na 1PC	ks	2,000	2 298,75	4 597,50
42	M	Pol65	Prístupové čipy k RFID čítačke	ks	60,000	275,75	16 545,00
43	K	Pol68	Montáž a zapojenie Numerickej klávesnice na konštrukciu prístreška	ks	1,000	1 149,25	1 149,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [CZK]	Cena celkom [CZK]
44	M	Pol67	Numerická klávesnica s LCD displejom - KL podľa špecifikácie zariadení. Vráťane pripojovacieho a montážneho materiálu.	ks	1,000	18 854,25	18 854,25
45	K	Pol72	Montáž a zapojenie núdzového tlačidla na konštrukciu prístreška	ks	1,000	625,00	625,00
46	M	Pol83	Elektromagnetický zámok na dvere - ZM. Vráťane pripojovacieho a montážneho materiálu.	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
47	K	Pol74	Montáž a zapojenie rozvádzača o konštrukciu prístreška, zapojenie vodičov z jednotlivých pririfétií	ks	1,000	12 500,00	12 500,00
48	M	Pol85	Rozvádzač HR3 - podľa schémy zapojenia, vrátane batérie	ks	1,000	123 750,00	123 750,00
49	K	Pol75	Revízia rozvádzača	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
50	K	Pol76	Programovanie RJ	ks	1,000	13 792,00	13 792,00
51	K	Pol77	Odborné odskúšanie, testovanie a oživenie zariadenia na ovládanie prístreška	ks	1,000	12 500,00	12 500,00
52	K	Pol84	Montáž a zapojenie zámku na konštrukciu prístreška	ks	1,000	1 625,00	1 625,00
53	M	Pol71	Núdzové tlačidlo pri východe z prístreška	ks	1,000	1 625,00	1 625,00
54	K	Pol87	WIFI/SIM riadiaca jednotka	sub	1,000	37 500,00	37 500,00

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 68 205,78

55	K	430844014.1S	Oplechovanie stien zvarané	m2	35,367	609,00	21 538,50
	VV		"atika"				
	VV		(11,48+5,28)*2*(0,52+0,25)		25,810		
	VV		"obvodové panely"				
	VV		2,41*2,59		6,242		
	VV		1,28*2,59		3,315		
	VV		Súčet		35,367		
56	M	137110002100.S	Plech oceľový tenký 2,00x1250x2500 mm, ozn. 11 373.0, žiarovo pozinkovaný, s náterom vo farbe RAL	t	0,726	64 280,00	46 667,28

VV 0,65965579077176*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva 0,726